
Kierunek:   WŁADYSŁAWOWO Km Km

Przystanek:

WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 0 6:30 8:35 10:35 12:35 14:35 16:45 18:35 6:30 8:35 10:35 12:35 14:35 16:45 18:35 6:30 8:35 10:35 12:35 14:45 16:45 18:35

WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY/GRANICZNA 1 1 6:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:48 18:38 6:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:48 18:38 6:33 8:38 10:38 12:38 14:48 16:48 18:38
KĄPINO, SKRZYŻOWANIE 3 3 6:36 8:41 10:41 12:41 14:41 16:51 18:41 6:36 8:41 10:41 12:41 14:41 16:51 18:41 6:36 8:41 10:41 12:41 14:51 16:51 18:41

MAŁA PIAŚNICA 8 8 6:41 8:46 10:46 12:46 14:46 16:56 18:46 6:41 8:46 10:46 12:46 14:46 16:56 18:46 6:41 8:46 10:46 12:46 14:56 16:56 18:46
WIELKA PIAŚNICA 9 9 6:43 8:48 10:48 12:48 14:48 16:58 18:48 6:43 8:48 10:48 12:48 14:48 16:58 18:48 6:43 8:48 10:48 12:48 14:58 16:58 18:48
DĄBROWA 12 12 6:45 8:50 10:50 12:50 14:50 17:00 18:50 6:45 8:50 10:50 12:50 14:50 17:00 18:50 6:45 8:50 10:50 12:50 15:00 17:00 18:50
TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE 14 14 6:47 8:52 10:52 12:52 14:52 17:02 18:52 6:47 8:52 10:52 12:52 14:52 17:02 18:52 6:47 8:52 10:52 12:52 15:02 17:02 18:52
TYŁOWO, JEZIORO DOBRE 15 15 6:49 8:54 10:54 12:54 14:54 17:04 18:54 6:49 8:54 10:54 12:54 14:54 17:04 18:54 6:49 8:54 10:54 12:54 15:04 17:04 18:54
KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE 17 17 6:52 8:57 10:57 12:57 14:57 17:07 18:57 6:52 8:57 10:57 12:57 14:57 17:07 18:57 6:52 8:57 10:57 12:57 15:07 17:07 18:57
LISEWO, SKRZYŻOWANIE 19 19 6:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:10 19:00 6:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:10 19:00 6:55 9:00 11:00 13:00 15:10 17:10 19:00
LISEWO, I 20 20 6:56 9:01 11:01 13:01 15:01 17:11 19:01 6:56 9:01 11:01 13:01 15:01 17:11 19:01 6:56 9:01 11:01 13:01 15:11 17:11 19:01
LISEWO 21 21 6:58 9:03 11:03 13:03 15:03 17:13 19:03 6:58 9:03 11:03 13:03 15:03 17:13 19:03 6:58 9:03 11:03 13:03 15:13 17:13 19:03
MINKOWICE, WYBUDOWANIE 22 22 6:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:14 19:04 6:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:14 19:04 6:59 9:04 11:04 13:04 15:14 17:14 19:04
MINKOWICE, KRÓTKA 23 23 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:15 19:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:15 19:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:15 17:15 19:05
MINKOWICE 24 24 7:01 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 7:01 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 7:01 9:06 11:06 13:06 15:16 17:16 19:06
KROKOWA CENTRUM                                      p. 25 < 7:02 9:07 11:07 13:07 15:07 17:17 19:07 7:02 9:07 11:07 13:07 15:07 17:17 19:07 7:02 9:07 11:07 13:07 15:17 17:17 19:07
KROKOWA CENTRUM                                      o. 25 < 7:05 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 7:05 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 7:05 9:10 11:10 13:10 15:20 17:20 19:10
MINKOWICE 26 24 7:07 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 7:07 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 7:07 9:12 11:12 13:12 15:22 17:22 19:12
MINKOWICE, KASZTANOWA 26 24 7:08 9:13 11:13 13:13 15:13 17:23 19:13 7:08 9:13 11:13 13:13 15:13 17:23 19:13 7:08 9:13 11:13 13:13 15:23 17:23 19:13
SŁAWOSZYNO, I 27 25 7:09 9:14 11:14 13:14 15:14 17:24 19:14 7:09 9:14 11:14 13:14 15:14 17:24 19:14 7:09 9:14 11:14 13:14 15:24 17:24 19:14
SŁAWOSZYNO 27 25 7:10 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25 19:15 7:10 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25 19:15 7:10 9:15 11:15 13:15 15:25 17:25 19:15
KARW. BŁOTO PIERWSZE - SŁAWOSZYŃSKA 30 28 7:13 9:18 11:18 13:18 15:18 17:28 19:18 7:13 9:18 11:18 13:18 15:18 17:28 19:18 7:13 9:18 11:18 13:18 15:28 17:28 19:18
KARW. BŁOTO PIERWSZE 31 29 7:14 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 7:14 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 7:14 9:19 11:19 13:19 15:29 17:29 19:19
KARW. BŁOTO PIERWSZE - POMORSKA 31 29 7:15 9:20 11:20 13:20 15:20 17:30 19:20 7:15 9:20 11:20 13:20 15:20 17:30 19:20 7:15 9:20 11:20 13:20 15:30 17:30 19:20
KARWIA                                                            p. 33 31 7:17 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 7:17 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 7:17 9:22 11:22 13:22 15:32 17:32 19:22
KARWIA                                                            o. 33 31 7:20 9:25 11:25 13:25 15:30 17:40 19:40 7:20 9:25 11:25 13:25 15:30 17:40 19:40 7:20 9:25 11:25 13:30 15:40 17:40 19:40
KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 34 32 7:22 9:27 11:27 13:27 15:32 17:42 19:42 7:22 9:27 11:27 13:27 15:32 17:42 19:42 7:22 9:27 11:27 13:32 15:42 17:42 19:42
OSTROWO, PLAŻOWA 36 < 7:25 9:30 11:30 13:30 15:35 17:45 19:45 7:25 9:30 11:30 13:30 15:35 17:45 19:45 7:25 9:30 11:30 13:35 15:45 17:45 19:45
OSTROWO 37 < 7:27 9:32 11:32 13:32 15:37 17:47 19:47 7:27 9:32 11:32 13:32 15:37 17:47 19:47 7:27 9:32 11:32 13:37 15:47 17:47 19:47
OSTROWO, PLAŻOWA 38 34 7:29 9:34 11:34 13:34 15:39 17:49 19:49 7:29 9:34 11:34 13:34 15:39 17:49 19:49 7:29 9:34 11:34 13:39 15:49 17:49 19:49
OSTROWO, PUSTKI 39 35 7:31 9:36 11:36 13:36 15:41 17:51 19:51 7:31 9:36 11:36 13:36 15:41 17:51 19:51 7:31 9:36 11:36 13:41 15:51 17:51 19:51
JASTRZĘBIA GÓRA 41 37 7:35 9:40 11:40 13:40 15:45 17:55 19:55 7:35 9:40 11:40 13:40 15:45 17:55 19:55 7:35 9:40 11:40 13:45 15:55 17:55 19:55
JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁ 42 38 7:36 9:41 11:41 13:41 15:46 17:56 19:56 7:36 9:41 11:41 13:41 15:46 17:56 19:56 7:36 9:41 11:41 13:46 15:56 17:56 19:56
JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR 43 39 7:38 9:43 11:43 13:43 15:48 17:58 19:58 7:38 9:43 11:43 13:43 15:48 17:58 19:58 7:38 9:43 11:43 13:48 15:58 17:58 19:58
ROZEWIE, LATARNIA 44 40 7:40 9:45 11:45 13:45 15:50 18:00 20:00 7:40 9:45 11:45 13:45 15:50 18:00 20:00 7:40 9:45 11:45 13:50 16:00 18:00 20:00
ROZEWIE, OSIEDLE 44 40 7:42 9:47 11:47 13:47 15:52 18:02 20:02 7:42 9:47 11:47 13:47 15:52 18:02 20:02 7:42 9:47 11:47 13:52 16:02 18:02 20:02
ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA 45 41 7:44 9:49 11:49 13:49 15:54 18:04 20:04 7:44 9:49 11:49 13:49 15:54 18:04 20:04 7:44 9:49 11:49 13:54 16:04 18:04 20:04
CHŁAPOWO, JEŻYNOWA 46 42 7:45 9:50 11:50 13:50 15:55 18:05 20:05 7:45 9:50 11:50 13:50 15:55 18:05 20:05 7:45 9:50 11:50 13:55 16:05 18:05 20:05
CHŁAPOWO 47 43 7:47 9:52 11:52 13:52 15:57 18:07 20:07 7:47 9:52 11:52 13:52 15:57 18:07 20:07 7:47 9:52 11:52 13:57 16:07 18:07 20:07
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 48 44 7:49 9:54 < 13:54 15:59 18:09 20:09 7:49 9:54 < 13:54 15:59 18:09 20:09 7:49 9:54 < 13:59 16:09 18:09 20:09
WŁADYSŁAWOWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 50 46 7:52 9:57 11:57 13:57 16:02 18:12 20:12 7:52 9:57 11:57 13:57 16:02 18:12 20:12 7:52 9:57 11:57 14:02 16:12 18:12 20:12

Infolinia PKS: 801 11 22 11

www.pksgdynia.pl    biuro@pksgdynia.pl

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia S.A., 81-395 Gdynia ul. Władysława IV 43

663
WEJHEROWO - KROKOWA - KARWIA - JASTRZĘBIA GÓRA - WŁADYSŁAWOWO

Rozkład jazdy ważny od 28.06.2025 r. w okresie letnich wakacji (ferii) szkolnych: 
ODJAZDY w NIEDZIELE i 15.08.:ODJAZDY w SOBOTY:ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU od PIĄTKU (oprócz 15.08.):



Kierunek:   WEJHEROWO Km Km

Przystanek: u

WŁADYSŁAWOWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 0 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:45 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:45 8:25 10:15 12:15 14:15 16:25 18:25 20:45
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 2 2 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:48 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:48 8:28 10:18 12:18 14:18 16:28 18:28 20:48
CHŁAPOWO 3 3 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:50 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:50 8:30 10:20 12:20 14:20 16:30 18:30 20:50
CHŁAPOWO, JEŻYNOWA 4 4 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:52 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:52 8:32 10:22 12:22 14:22 16:32 18:32 20:52
ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA 5 5 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:53 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:53 8:33 10:23 12:23 14:23 16:33 18:33 20:53
ROZEWIE, OSIEDLE 6 6 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:55 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:55 8:35 10:25 12:25 14:25 16:35 18:35 20:55
ROZEWIE, LATARNIA 6 6 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:57 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:57 8:37 10:27 12:27 14:27 16:37 18:37 20:57
JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR 7 7 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:58 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:58 8:38 10:28 12:28 14:28 16:38 18:38 20:58
JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁ 8 8 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:00 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:00 8:40 10:30 12:30 14:30 16:40 18:40 21:00
JASTRZĘBIA GÓRA 9 9 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 21:02 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 21:02 8:42 10:32 12:32 14:32 16:42 18:42 21:02
OSTROWO, PUSTKI 11 11 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:05 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:05 8:45 10:35 12:35 14:35 16:45 18:45 21:05
OSTROWO, PLAŻOWA 12 < 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:07 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:07 8:47 10:37 12:37 14:37 16:47 18:47 21:07
OSTROWO 13 < 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:09 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:09 8:49 10:39 12:39 14:39 16:49 18:49 21:09
OSTROWO, PLAŻOWA 14 12 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 21:11 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 21:11 8:51 10:41 12:41 14:41 16:51 18:51 21:11
KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 16 14 8:55 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:15 8:55 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:15 8:55 10:50 12:50 14:50 17:00 19:00 21:15
KARW. BŁOTO PIERWSZE - POMORSKA 19 17 8:58 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:18 8:58 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:18 8:58 10:53 12:53 14:53 17:03 19:03 21:18
KARW. BŁOTO PIERWSZE 19 17 8:59 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:19 8:59 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:19 8:59 10:54 12:54 14:54 17:04 19:04 21:19
KARW. BŁOTO PIERWSZE - SŁAWOSZYŃSKA 20 18 9:00 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:20 9:00 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:20 9:00 10:55 12:55 14:55 17:05 19:05 21:20
SŁAWOSZYNO 23 21 9:03 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:23 9:03 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:23 9:03 10:58 12:58 14:58 17:08 19:08 21:23
MINKOWICE, KASZTANOWA 24 22 9:05 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:25 9:05 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:25 9:05 11:00 13:00 15:00 17:10 19:10 21:25
MINKOWICE 24 22 9:06 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:26 9:06 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:26 9:06 11:01 13:01 15:01 17:11 19:11 21:26
KROKOWA CENTRUM                                      p. 25 < 9:07 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:27 9:07 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:27 9:07 11:02 13:02 15:02 17:12 19:12 21:27
KROKOWA CENTRUM                                      o. 25 < 5:50 9:10 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:30 9:10 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:30 9:10 11:05 13:05 15:05 17:15 19:15 21:30
MINKOWICE 26 22 5:52 9:12 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:32 9:12 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:32 9:12 11:07 13:07 15:07 17:17 19:17 21:32
MINKOWICE, KRÓTKA 27 23 5:53 9:13 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:33 9:13 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:33 9:13 11:08 13:08 15:08 17:18 19:18 21:33
MINKOWICE, WYBUDOWANIE 28 24 5:55 9:15 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:35 9:15 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:35 9:15 11:10 13:10 15:10 17:20 19:20 21:35
LISEWO 29 25 5:56 9:16 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:36 9:16 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:36 9:16 11:11 13:11 15:11 17:21 19:21 21:36
LISEWO, I 30 26 5:58 9:18 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:38 9:18 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:38 9:18 11:13 13:13 15:13 17:23 19:23 21:38
LISEWO, SKRZYŻOWANIE 31 27 5:59 9:19 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:39 9:19 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:39 9:19 11:14 13:14 15:14 17:24 19:24 21:39
KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE 33 29 6:02 9:22 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:42 9:22 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:42 9:22 11:17 13:17 15:17 17:27 19:27 21:42
TYŁOWO, JEZIORO DOBRE 35 31 6:05 9:25 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:45 9:25 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:45 9:25 11:20 13:20 15:20 17:30 19:30 21:45
TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE 36 32 6:07 9:27 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:47 9:27 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:47 9:27 11:22 13:22 15:22 17:32 19:32 21:47
DĄBROWA 38 34 6:09 9:29 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:49 9:29 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:49 9:29 11:24 13:24 15:24 17:34 19:34 21:49
WIELKA PIAŚNICA 41 37 6:11 9:31 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:51 9:31 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:51 9:31 11:26 13:26 15:26 17:36 19:36 21:51
MAŁA PIAŚNICA 42 38 6:13 9:33 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:53 9:33 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:53 9:33 11:28 13:28 15:28 17:38 19:38 21:53
KĄPINO, SKRZYŻOWANIE 47 43 < 9:38 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:58 9:38 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:58 9:38 11:33 13:33 15:33 17:43 19:43 21:58
WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY/GRANICZNA 49 45 6:20 9:40 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:00 9:40 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:00 9:40 11:35 13:35 15:35 17:45 19:45 22:00
WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 50 46 6:23 9:43 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:03 9:43 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:03 9:43 11:38 13:38 15:38 17:48 19:48 22:03

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl    biuro@pksgdynia.pl u - kurs użytecznosci publicznej

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia S.A., 81-395 Gdynia ul. Władysława IV 43

663
WŁADYSŁAWOWO - JASTRZĘBIA GÓRA - KARWIA - KROKOWA - WEJHEROWO

Rozkład jazdy ważny od 28.06.2025 r. w okresie letnich wakacji (ferii) szkolnych:
ODJAZDY w NIEDZIELE i 15.08.:ODJAZDY w SOBOTY:ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz 15.08.):


